
 

 

Uchwała Nr 105/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu inwestycyjnego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 2009 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 52/2009 Senatu z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie planu inwestycyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej uchwałą nr 

83/2009 z dnia 22 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się lit. e w brzmieniu „e) projektowanie przebudowy budynku nr 16 na 

terenie nieruchomości przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie na potrzeby domu 

akademickiego UKSW. Koszt całkowity do 1 500 000 zł, w roku 2009 do 100 000 zł”; 

2) w § 2 lit. a otrzymuje brzmienie „a) projekty remontów lub przebudowy obiektów 

użytkowanych przez UKSW do kwoty 300 000 zł, w tym w roku 2009 do 100 000 zł”.    

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

     „§ 2a. W roku 2009 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 

           ramach procesów inwestycyjnych prowadzi procedurę wyłonienia Wykonawcy na  

           projekt remontu i przebudowy budynku nr 15 na terenie nieruchomości przy ul.   

           Wóycickiego 1/3 w Warszawie:  

a) przewidywany koszt całkowity projektu – 170 000,00 zł. brutto; 

b) w tym przewidywany koszt na rok 2009 - 20 000,00 zł. brutto; 

c) przewidywany okres realizacji kwiecień 2010 r.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor UKSW 

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 


